
Dodatek č. 1 
K SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 30.01.2023
Číslo smlouvy objednatele: 08PU-003367 

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/CA/2023/...

Název související veřejné zakázky:
I/27 most ev. č. 27-015 -  havarijní oprava

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​....... ​........... ​............. ​.............​............​................
....... ​......... ​....... ​............. ​.............​...................​.........
....... ​......... ​....... ​............. ​.............​...................​.........
.............................​.........​.......​.......​......
........​.....................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......
.......​...... ​............ ​................​................
...............................​.........​.......​.......​......

a

STRABAG a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

email, tel.:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
email, tel.:

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5 
608 38 744 
CZ60838744 
akciová společnost
B 7634 vedená u Městského soudu v Praze 
​.......................
..........​...............​.............​. . . . ​. . . . ​.............​....... ​........ 
​............... ​...............​.................​. . . . ​. . . . ​.............​....... ​........ 
​.......​............​................​.............​........ 
​..........​...............​.............​. . .  
​.................................................​.........​.......​.......​...... 
​...............................................​.........​.......​.......​...... 
​.......​....... ​.................​.....................​.............​...​......... 
​...............................................​.........​.......​.......​......

1



(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)
(dále společně jen jako „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003367 ze dne 
30. 01. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Data zahájení prací (číslo Pod-článku Smluvních 
podmínek 1.1.7) dle Přílohy č. 1 Smlouvy, následovně:

Změna Data zahájení prací:
Původní termín dle Přílohy č. 1, Smlouvy: Ode dne účinnosti Smlouvy
Nový termín dle Dodatku č. 1: Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla ode dne uvedeného ve 
výzvě Objednatele doručené Zhotoviteli nejméně 7 dnů před Datem zahájení prací.

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu nepříznivých klimatických podmínek pro provedení díla a časově 
náročného povolení vstupu Zhotovitele do areálu ORLEN Unipetrol včetně zajištění pronájmu 
příslušného pozemku. Posun termínu je v souladu se zasmluvněnými Zvláštními podmínkami Green 
Book účinnými od 01. 07. 2022.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

...........

................
Digitálně podepsai 
​............​................ 
Datum: 2023.03.21 
07:36:38+0T00'

Digitálně
................. ​. . ​. ............... ..........​. . . .​.......​. . .​. . . .​................... ​...............

................ Datum: 
2023.03.21 
07:45:30 +01'00'

2


